REGIONE SICILIANA

?tf" Aé Azienda Ospedaliero Universitaria

i

; Policlinico “G.Rodolico — San Marco”
Carania

DELIBERAZIONE N° 1 0 52 DEL [} & MAG 2022

OGGETTO: Ammissione candidati concorso pubblico, per titoli ed esami. a n. 2 posti di Dirigente

Medico disciplina Oncologia. IMMEDIATA ESECUTIVITA'

Selmrc_pmpnncme:
Risorse Umane - U.0.5 Reclutamento del IL DIRETTORE GENERALE
personale Dr. Gaetano Sirna

O Bilancio 2022 CE/CP

]3(1] presente atto non comporta spesa

Il Responsabile del Procedimento
(Dott. Alberto Moschella)

p@gﬂfa %-ﬁ-—& Con la presenza del Direttore Amministrativo Dr. Rosario

Fresta ¢ del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

Nominato con D.P.
n. 613/Serv. 19/5.G. del 29 ottobre 2020

Il Responsabile della U.0.S. Reclutamento
del personale

(Dott.ssa Car iglio) E con I"assistenza quale Segretario verbalizzante del

A
Il Direttore del Settore
(Dr.ssa Caterina Ferrante)

Q%mﬁr,

Settore Economico — Finanziario e Patrimoniale

Registrazione n®

O Si attesta la compatibilitd economica della spesa

1l Funzionaria

Il Direttore Settore
Economico — Finanziario e Patrimoniale

(Dott.ssa Monica Castro)




PREMESSO

Che, con deliberazione n. 2271 del 29/11/2021, ¢é stato indetto concorso pubblico, per titoli
ed esami, per Ja copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina
Oncologia;

Che il relativo bando ¢ stato pubblicato nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Che la presentazione delle domande di partecipazionc poteva essere effetivata
esclusivamente tramite apposita procedura telematica, disponibile nella sezione dedicata del sito
aziendale, predisposta in modo tale da non consentire |'inserimento o la modifica delle domande al
di fuori dei termini stabiliti;

Che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 13/03/2022:

PRESO ATTO

Che ai fini dell’accertamento della tempestivita di presentazione delle domande di
partecipazione alla sclezione, e sufficiente che la registrazione telematica sia andata a buon fine:

Che la domanda di partecipazione inviata telematicamente assume valore di dichiarazione
sostitutiva resa ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i.

Che la procedura informatica utilizzata non consente I'invio di domande prive delle
informazioni obbligatorie richieste quali requisiti generali e specifici per la partecipazione al
CONCOTSO In oggetto: |

CONSIDERATO

Che. previa verifica efferuata tramitc l¢ modalita informatiche della procedura in uso,

devono essere ammessi Lutti i concorrenti la cui domanda sia stata presentata telematicamente in
conformita alle prescrizioni del bando:
RITENUTO
Di dover procedere all’ammissione di n. 53 candidati. indicali nel relativo elenco allegato
alla presente deliberazione per farme parte integrante, le cui istanze risultano conformi alle
prescrizioni del bando. per come risulta dalla piattaforma informatica concorsi;

Di dover dare immediata esecutivita al presente atto, stante I"urgenza di definire la
procedura concorsuale in questione per le esigenze assistenziali collegate;

PRESO ATTO della proposta del Direttore del Settore che. con la propria sottoscrizione. ne

attesta la regolaritd formale e la legittimild sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti ¢ trascritti:




Ammettere al concorso pubblico. per titoli ed esami. per la copertura a tempo indeterminato
di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Oncologia. indetto con deliberazione n. 2271 del
29/11/2021, n. 53 candidati, indicati nel relativo elenco allegato alla presente deliberazione per
farne parte integrante, le cui istanze risultano conformi alle prescrizioni del bando, per come risulta

dalla piattaforma informatica concorsi.

Dare mandato all’'U.O.S. Reclutamento del personale di predisporre tutti gli atti

consequenziali per la definizione della procedura in oggetto.

[are atto che il presente provvedimento non comporta spesa

Stante I'urgenza di definire la procedura concorsuale in questione per le esigenze
assistenziali collegate. munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita.

Il Direttore de) Settore proponente

dior:nm:é«

Il DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sima Aﬁ‘__p-,“-—-—«-n___

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta _lk @@E

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara :4@/ _

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE #m T

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all”Albo Pretorio Online dell’ AOU Policlinico “G. Rodolico
— San Marco™ di Catania. ai sensi dell'art. 53 LR 30/93 smi e dell*an. 32 della L. n. 69/2009."

Catania li a{,,{‘ qi{ Eﬂﬁz

IL RESFONSABILE




CONCORSO PUBELICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2
POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA ONCOLOGIA

Candidato Codice fiscale

ACCOLLA MARLANNA CCLMNNBOES2ITS4D 124051980
ANTONELLA MARCHESE MRCNNLB1TE2F2510 221121981
BONASCRA ANMALISA, BNSNLSE9P43C3420 03/00/1889
BUCCAFUSCA GABRIELLA BCCGRLASPSEF206A 16/08/1985
BURRAFATO GIOVANNI BRRGMMB4AZAH163Z 280111984
CANNIZZARD ALESSANDRA CHNNLSNTAHBOF258C 200061979
DI BLASI COMCETTA ANNA ALESSIA DBLCCTT4RE3CIS 10 231001974
Dl DIO LAURA CONCETTA GIUSEPPA, DDILRATSCSBCASTF 1631875
Dl LIELLO RAIMONDO DOLLENDS0OM10E329H 10/08/1990
DIGIACOMO NUNZIO DGCNNZB1TOEH183P 061211981
DOTTORE ALESSIA DI1TLS584TE1F 158X 21121984
GENOVESE DOMINIC GNVDNCO0H19Z404K 18/06/1990
GURRIERI LORENA GRRLRNBOHS53H 163K 13/06/1980
IACONO FEDERICA CNIFRCBOD46H163W 060471289
LISANTI MARIA CHIARA LSNMCHBBR41G273A 01/10/1988
LISSANDRELLO CARMELA ORMNELLA LSSCMLT1D54H163U 14/041971
MONTALTO ERIKA MNTRKFTEPS4HZ24B 14/09M976
MOTTA GIANMARCO MTTGMRE0R0OGCISIU 06/10/1920
PAGANA ANTONIO SALVATORE PGHNNNSBTA16C3I51H 180011987
PALMA, GIGLIONE GGLPLMB2BSSANBIY 15/02/1982
PATANE' DAMIANG ALFIOD PTHDNLBRAS21C351C 21111989
FRIVITERA FEDERICA PRVFRCBBAGECISTF 26/01/1089
PUMO VITALINDA PMUVLNTBTGEC351TN 26/12M978
QUATTROCCHI ANDREA MARIA ONOFRIO QTTNRMBBL2BF0GST 28/07r1988
SAVA SERENA SVASRNBGS46CISIN 0611711986
SILVESTRO MARIA AUSILIA SILVESTRO SLYMSLATA45L0420 05011587
TATA CRISTINA TTACSTT9851C351U 11111979

clu fiscale

Data nascita

%-ﬂ-ﬂ\

BSCGNEBST49C351D 08121988
CALANDRUCCIO NATALE DANIELE CLNNLDBSH28HZ24P 28/06/1989
CANING COSTANZA CANIND CNNCTNI1HE2G27IM 22/06/1391
CARIDA’ GIULIO CRDGLIGZL25F537TX 25/071992
CARUSO PADLO CRSPLASOL29G273W 2071980
CATERING MARIANNA CTRMNNIDPS2ZB9630 12/09M 550
CIMING NUNZIANTONIA CMNNZNIZH53A494. 131061992
CONTI CHIARA CNTCHRIZESBC3S1I 18/05/1992

Pagina 1di4




P,
15.&3 CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2

POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA ONCOLOGIA

AR

Candidato Codice fiscale "[Data nascita
CLURABA ANNABELLS CRENBL32D53ADE20 1304992
DEBONIS SILVIA ANGELA DBNSVNO1ASSESTAV 15/01/1991
LABANCA CATERINA LEMCRNATR42E919I 0201987
LANZAFAME KATIA LNJKTABSAGZEDTX 22011989
MOTTA LUCIA MTTLCUS3A4GCISTP 060171993
MIGRELLI ALESSANDRO NGRLSND1E2OF830W 20/06/1991
MUTRITO CHIARA Gl JSEPPINA NTRCRGOOR43B428E 03101920
PAFUMI SARAH PFMSRHI2EB3CIS10 23056/1992
PASSALACDUA MARIA ILENIA PSSMLN91PS1F158R 11/08/1991
PAVONE GIULIANA PVNGLNG1P45B428K 05091991
RIZZ0 GRAFIELLA RZZGA 90T51F1584 11121990
ROMEQ CATERINA RMOCRNS3D52H2240 12/04/1943
SALTALAMACCHIA GIUSEFPE SLTGPP91P13FB3OM 13091991
SANTANELLI GIULIA SNTGLISZEB1ABE2R 21/05M 992
SPAGNOLO CALOGE A CLAUDIA SPGCGROZDI4HZEIC 04041992
SPINELLA MIRIAM SPNMPM3IH46A028] DE/DE/ 1383
ZAGAMI PADLA ZGMPLASZDS4F 158 140471982
ZARZAMA MARLA ANTONIETTA ZRZMNTOZL54HTODY 14071992 i

Pagina 2 di 4



